[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　丹波音頭・踊り保存会　御中

住所
申請者　氏名
電話

備品借用申請書

貴保存会所有の備品を下記のとおり借用したく申請します。

記

　使用団体名
　責任者名

　使用備品

　使用目的

　使用日　　　令和　　年　　月　　日（　　）

　借用期間　　　令和　　年　　月　　日（　　）から
　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　）まで

○　借用備品について損傷等が生じた場合には、速やかに報告し、使用者において弁償します。
○　借用備品は目的以外には使用しません。
	（事務局確認欄）
	事務局長
	事務局次長
	担当